
10
5
0

795

2
3
0
0

3
0
0

103

520

101

203

780

302

3
3
5

PROJETISTA :.............................

CLIENTE:............................................................... VENDEDOR:..................................

DATA:

6mm

DESCRIÇÃO DE FERRAGENS COR:

MODELO/REFERÊNCIA QUANTIDADEMODELO/REFERÊNCIA

ESPESSURA: 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm

INCOLORTONALIDADE: VERDE CINZA BRONZE AZUL

ESPECIFICAÇÃO: LAMINADOTEMPERADO

IDENTIFICAÇÃO DA VISTA:

EXTERNAINTERNA

LAPIDADO

OBSERVAÇÃO:

AMBIENTE:

COR:

AMBIENTE:

QUANTIDADE

Diego Rodrigo

Suite 02

RODRIGO FERREIRA 29 07 21

bco

103/ 013 ..1

.

101/ 203 ..1

Puxador aço de 30 ..1

Al 10 borr 038 ..400 x2 /800

520/504a ..1

302 ..1

- ..-

VIDRAM
PRODUZIDO POR UMA VERSÃO DO AUTODESK PARA ESTUDANTES
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